
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

 
Reģistrācijas numurs 40008022951
Nosaukums LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA BIEDRĪBA
Adrese Dzērbenes iela 27, Rīga, LV-1006
Taksācijas periods no 01.01.2015 līdz 31.12.2015
Darbinieku skaits 6
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022951 Periods no 01.01.2015 līdz 31.12.2015

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 9287 7911
I. Nemateriālie ieguldījumi 20 0 0
II. Pamatlīdzekļi 30 9287 7911
1. Nekustamais īpašums 40 0 0
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 9287 7911
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 60 0 0
1. Akcijas un daļas 70 0 0
Apgrozāmie līdzekļi 80 423951 447478
I. Krājumi 90 0 0
1. Materiāli 100 0 0
2. Preces 110 0 0
II. Debitori 120 220623 216407
III. Vērtspapīri 130 0 0
IV. Nauda 140 203328 231071
Kopā aktīvi 150 433238 455389

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 365903 394193
1. Pamatfonds 20 0 0
2. Mērķfondi 30 0 0
3. Rezerves fonds 40 365903 394193
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 394193 394193
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 -28290 0
II. Ilgtermiņa kreditori 50 0 0
1. Ilgtermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 60 0 0
2. Citi aizņēmumi 70 0 0
III. Īstermiņa kreditori 80 67335 61196
1. Īstermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 90 0 0
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 100 11424 8558
3. Pārējie kreditori 110 55911 52638
Kopā pasīvi 120 433238 455389

1/28



Ieņēmumu un izdevumu pārskats Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022951 Periods no 01.01.2015 līdz 31.12.2015

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas. 10 108628 126908
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 20 631953 563152
III. Saņemtie mantojumi. 30 0 0
IV. Saņemtās dotācijas. 40 435185 797769
V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 50 125352 50897
VI. No ES, EEZ un citiem ārvalstu fondiem saņemtais finansējums. 55 0 0
VII. Citi ieņēmumi. 60 20472 19651
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 1321590 1558377
IX. Izdevumi. 80 1349880 1532138
1. Naudas maksājumi personām. 90 0 0
2. Materiālu izdevumi. 100 0 0
3. Algas. 110 61979 52416
4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 120 14603 11251
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana. 130 1684 884
6. Citi izdevumi. 140 1271614 1467587
X. Nodokļi. 150 0 0
XI. Izdevumi kopā. 160 1349880 1532138
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 -28290 26239

2/28



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022951 Periods no 01.01.2015 līdz 31.12.2015

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Atlikums pārskata gada sākumā. 10 402625 390621
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

12 0 0

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 14 402625 390621
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma. 20 631953 563152
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai). 30 0 0
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 40 0 0
1.2. Ārvalstu juridiskās personas. 50 0 0
1.3. Fiziskās personas (rezidenti). 60 0 0
1.4. Fiziskās personas (nerezidenti). 70 0 0
1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 80 0 0
1.6. Citi ziedotāji. 90 0 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem). 100 631953 563152
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 110 629325 561602
2.2. Ārvalstu juridiskās personas. 120 0 0
2.3. Fiziskās personas (rezidenti). 130 2628 1550
2.4. Fiziskās personas (nerezidenti). 140 0 0
2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 150 0 0
2.6. Citi ziedotāji. 160 0 0
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma. 170 638448 551148
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

180 0 0

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 190 0 0
1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 200 0 0
1.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem. 210 0 0
1.2. Administratīvajiem izdevumiem. 220 0 0
1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem. 230 0 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

240 638448 551148

2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 250 638448 551148
2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 260 638448 551148
2.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem. 270 0 0
2.2. Administratīvajiem izdevumiem. 280 0 0
2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem. 290 0 0
IV. Atlikumi pārskata gada beigās. 300 396130 402625
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

310 0 0

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

320 396130 402625

3/28



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022951 Periods no 01.01.2015 līdz 31.12.2015

Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese
Nauda

(summa
LV

valūtā)

Mantiskā
(summa

LV
valūtā)

Mērķis Komentārs

1 LR
juridiskā
persona

LV 40003662525 AKA
GROUP SIA

3000,00 Noteiktam mērķim

2 LR
juridiskā
persona

LV 44103035308 ABIO SIA 1430,00 Noteiktam mērķim

3 LR
juridiskā
persona

LV 41203023399 BAUART
SIA

200,00 Noteiktam mērķim

4 LR
juridiskā
persona

LV 40003244795 APE
MOTORS
SIA

1150,00 Noteiktam mērķim

5 LR
juridiskā
persona

LV 40003276964 ASTARTE-
NAFTA SIA

2000,00 Noteiktam mērķim

6 LR
juridiskā
persona

LV 44103052308 AUTO
SCAN SIA

300,00 Noteiktam mērķim

7 LR
juridiskā
persona

LV 42403028171 AVN
GROUP SIA

700,00 Noteiktam mērķim

8 LR
juridiskā
persona

LV 40003201762 AUTEKO &
TUV
LATVIJA
SIA

1400,00 Noteiktam mērķim

9 LR
juridiskā
persona

LV 50103695721 ASAB AS 7000,00 Noteiktam mērķim

10 LR
juridiskā
persona

LV 40003818694 BILVA SIA 100,00 Noteiktam mērķim

11 LR
juridiskā
persona

LV 40003356367 ADUGS SIA 70000,0
0

Noteiktam mērķim

12 LR
juridiskā
persona

LV 44601003155 AVOTI 93
SIA

1500,00 Noteiktam mērķim

13 LR
juridiskā
persona

LV 40103785008 BALTPAL
SIA

3000,00 Noteiktam mērķim

14 LR
juridiskā
persona

LV 40003444208 BALTIJAS
TRANZĪTA
SERVISS AS

2000,00 Noteiktam mērķim

15 LR
juridiskā
persona

LV 40003835980 BALTGALE
SIA

300,00 Noteiktam mērķim

16 LR
juridiskā
persona

LV 40103643130 CARBONAR
A SIA

10000,0
0

Noteiktam mērķim

17 LR
juridiskā
persona

LV 40103583787 BALTVEIDE
SIA

200,00 Noteiktam mērķim

18 LR
juridiskā
persona

LV 40003818707 BALVE SIA 270,00 Noteiktam mērķim

19 LR
juridiskā
persona

LV 40003918464 CARGO
MOBILE
SIA

4000,00 Noteiktam mērķim

20 LR
juridiskā
persona

LV 40003805280 BERNA SIA 170,00 Noteiktam mērķim

4/28



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese
Nauda

(summa
LV

valūtā)

Mantiskā
(summa

LV
valūtā)

Mērķis Komentārs

21 LR
juridiskā
persona

LV 54103053771 BEST
LĪZINGS
SIA

300,00 Noteiktam mērķim

22 LR
juridiskā
persona

LV 40003667541 GUNDES
SIA

270,00 Noteiktam mērķim

23 LR
juridiskā
persona

LV 40003136867 DIENA
PIRMS
JĀŅU
NAKTS SIA

12000,0
0

Noteiktam mērķim

24 LR
juridiskā
persona

LV 40103024793 ĒKA-
CENTRS
SIA

2500,00 Noteiktam mērķim

25 LR
juridiskā
persona

LV 40003164644 BINDERS
SIA

20000,0
0

Noteiktam mērķim

26 LR
juridiskā
persona

LV 40003451144 CITA
SANTEHNI
KA SIA

2000,00 Noteiktam mērķim

27 LR
juridiskā
persona

LV 40103418146 CWI SIA 3700,00 Noteiktam mērķim

28 LR
juridiskā
persona

LV 40003906681 DĀRZA
TEHNIKA
SIA

250,00 Noteiktam mērķim

29 LR
juridiskā
persona

LV 41503014963 DAUTKOM
TV SIA

14500,0
0

Noteiktam mērķim

30 LR
juridiskā
persona

LV 46602001003 DANDIJS
UN BO SIA

600,00 Noteiktam mērķim

31 LR
juridiskā
persona

LV 40003309841 ECO
BALTIA
VIDE SIA

5000,00 Noteiktam mērķim

32 LR
juridiskā
persona

LV 40003714846 DUNSKI
SIA

100,00 Noteiktam mērķim

33 LR
juridiskā
persona

LV 42103005771 GROBIŅAS
SPMK SIA

800,00 Noteiktam mērķim

34 LR
juridiskā
persona

LV 40103137905 EFIJA-2 SIA 20000,0
0

Noteiktam mērķim

35 LR
juridiskā
persona

LV 40103254802 EIROBŪVE
LATVIJA
SIA

370,00 Noteiktam mērķim

36 LR
juridiskā
persona

LV 40003319178 EK
SISTĒMAS
SIA

1500,00 Noteiktam mērķim

37 LR
juridiskā
persona

LV 40003446425 INVITROS
SIA

3700,00 Noteiktam mērķim

38 LR
juridiskā
persona

LV 40003341342 ENERGOLU
KSS SIA

8000,00 Noteiktam mērķim

39 LR
juridiskā
persona

LV 40003236001 FIRMA L4
SIA

30000,0
0

Noteiktam mērķim

40 LR
juridiskā
persona

LV 40003150678 STANIS SIA 4000,00 Noteiktam mērķim

41 LR
juridiskā
persona

LV 40103818370 GREAT
SOLUTION
SIA

300,00 Noteiktam mērķim

5/28



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese
Nauda

(summa
LV

valūtā)

Mantiskā
(summa

LV
valūtā)

Mērķis Komentārs

42 LR
juridiskā
persona

LV 44103025140 JM GRUPA
SIA

1400,00 Noteiktam mērķim

43 LR
juridiskā
persona

LV 40003804209 GROTES AB
SIA

1700,00 Noteiktam mērķim

44 LR
juridiskā
persona

LV 40003665216 GERSI SIA 920,00 Noteiktam mērķim

45 LR
juridiskā
persona

LV 44103049948 IGG
SERVISS
SIA

300,00 Noteiktam mērķim

46 LR
juridiskā
persona

LV 49503004775 INERCE SIA 2500,00 Noteiktam mērķim

47 LR
juridiskā
persona

LV 40003431576 INTEKA SIA 8000,00 Noteiktam mērķim

48 LR
juridiskā
persona

LV 40103490699 GULIVER
SIA

23000,0
0

Noteiktam mērķim

49 LR
juridiskā
persona

LV 40003803504 BEIBERI
SIA

280,00 Noteiktam mērķim

50 LR
juridiskā
persona

LV 43201000440 OZOLI AZ
SIA

1000,00 Noteiktam mērķim

51 LR
juridiskā
persona

LV 43201016545 OZOLMĀJA
S SIA

1400,00 Noteiktam mērķim

52 LR
juridiskā
persona

LV 40003000642 LATVIJAS
GĀZE AS

50000,0
0

Noteiktam mērķim

53 LR
juridiskā
persona

LV 44103040417 LĪVS AM
SIA

5000,00 Noteiktam mērķim

54 LR
juridiskā
persona

LV 40003802975 SILVER
LYNX SIA

1000,00 Noteiktam mērķim

55 LR
juridiskā
persona

LV 40103113004 SKH SIA 25000,0
0

Noteiktam mērķim

56 LR
juridiskā
persona

LV 40003996045 MEDILINK
SIA

8300,00 Noteiktam mērķim

57 LR
juridiskā
persona

LV 40003212094 SS SIA 10000,0
0

Noteiktam mērķim

58 LR
juridiskā
persona

LV 44101022385 MEŽVALDE
AD SIA

5000,00 Noteiktam mērķim

59 LR
juridiskā
persona

LV 40103352234 MIERUPE
SIA

200,00 Noteiktam mērķim

60 LR
juridiskā
persona

LV 40003462947 OPTIBET
SIA

9500,00 Noteiktam mērķim

61 LR
juridiskā
persona

LV 42403006403 RALL SIA 1000,00 Noteiktam mērķim

62 LR
juridiskā
persona

LV 40003372696 PRO VIA
SIA

1000,00 Noteiktam mērķim

6/28



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese
Nauda

(summa
LV

valūtā)

Mantiskā
(summa

LV
valūtā)

Mērķis Komentārs

63 LR
juridiskā
persona

LV 40003074497 RIETUMU
BANKA AS

65000,0
0

Noteiktam mērķim

64 LR
juridiskā
persona

LV 40003033272 RĪGAS
TILTI SIA

2200,00 Noteiktam mērķim

65 LR
juridiskā
persona

LV 50103444051 RERUM SIA 1500,00 Noteiktam mērķim

66 LR
juridiskā
persona

LV 42403007428 RĒZEKNES
ĒRGĻA
APTIEKA
SIA

100,00 Noteiktam mērķim

67 LR
juridiskā
persona

LV 40003373634 VA
MOTORS
SIA

1000,00 Noteiktam mērķim

68 LR
juridiskā
persona

LV 54103007931 4 PLUS SIA 1285,00 Noteiktam mērķim

69 LR
juridiskā
persona

LV 40003226944 STOLLER
SIA

1500,00 Noteiktam mērķim

70 LR
juridiskā
persona

LV 40003600046 ZAĻĀ
JOSTA SIA

3100,00 Noteiktam mērķim

71 LR
juridiskā
persona

LV 40003357485 BITATEKS
SIA

20000,0
0

Noteiktam mērķim

72 LR
juridiskā
persona

LV 40003730766 DŪCES SIA 1100,00 Noteiktam mērķim

73 LR
juridiskā
persona

LV 40103036523 INPLUS SIA 1400,00 Noteiktam mērķim

74 LR
juridiskā
persona

LV 40103360195 MAIJAVA
SIA

200,00 Noteiktam mērķim

75 LR
juridiskā
persona

LV 40003867187 BARAUKA
SIA

600,00 Noteiktam mērķim

76 LR
juridiskā
persona

LV 40003614987 MAIVA SIA 2900,00 Noteiktam mērķim

77 LR
juridiskā
persona

LV 40103466822 MEDLONE
SIA

100,00 Noteiktam mērķim

78 LR
juridiskā
persona

LV 40103356062 MEDMALE
SIA

190,00 Noteiktam mērķim

79 LR
juridiskā
persona

LV 40003590585 MELNE SIA 700,00 Noteiktam mērķim

80 LR
juridiskā
persona

LV 40003735195 SMALAT
SIA

5000,00 Noteiktam mērķim

81 LR
juridiskā
persona

LV 51503023031 INTERGAZ
SIA

20000,0
0

Noteiktam mērķim

82 LR
juridiskā
persona

LV 40103231918 J & R
GRUPA SIA

500,00 Noteiktam mērķim

83 LR
juridiskā
persona

LV 40003473419 HANSA
FLEX
HIDRAULIK
A SIA

3000,00 Noteiktam mērķim

7/28



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese
Nauda

(summa
LV

valūtā)

Mantiskā
(summa

LV
valūtā)

Mērķis Komentārs

84 LR
juridiskā
persona

LV 45403027351 J & S
BIROJS SIA

1500,00 Noteiktam mērķim

85 LR
juridiskā
persona

LV 40008135694 SPORTA
KLUBS
L.R.K.
BIEDRĪBA

7000,00 Noteiktam mērķim

86 LR
juridiskā
persona

LV 40003370623 LAKTES
SIA

200,00 Noteiktam mērķim

87 LR
juridiskā
persona

LV 42402004689 LEKON SIA 10000,0
0

Noteiktam mērķim

88 LR
juridiskā
persona

LV 40103858299 MEDELENS
+ SIA

1700,00 Noteiktam mērķim

89 LR
juridiskā
persona

LV 40003810436 MENERGA
BALTIC SIA

1700,00 Noteiktam mērķim

90 LR
juridiskā
persona

LV 40003917967 METSATEK
SIA

2770,00 Noteiktam mērķim

91 LR
juridiskā
persona

LV 40103570335 MF GROUP
SIA

2150,00 Noteiktam mērķim

92 LR
juridiskā
persona

LV 46603000077 N.BOMJA
MAIZNĪCA
LIELEZERS
SIA

9000,00 Noteiktam mērķim

93 LR
juridiskā
persona

LV 40003448619 PATA SIA 10000,0
0

Noteiktam mērķim

94 LR
juridiskā
persona

LV 40103167685 PL
LOGISTICS
SIA

1500,00 Noteiktam mērķim

95 LR
juridiskā
persona

LV 41503041904 REM PRO
SIA

1500,00 Noteiktam mērķim

96 LR
juridiskā
persona

LV 40003396590 SANTEKO
SIA

2000,00 Noteiktam mērķim

97 LR
juridiskā
persona

LV 54103031261 SORMA SIA 200,00 Noteiktam mērķim

98 LR
juridiskā
persona

LV 40003711680 STATS
SERVISS
SIA

10000,0
0

Noteiktam mērķim

99 LR
juridiskā
persona

LV 40003778372 TAMPI SIA 200,00 Noteiktam mērķim

100 LR
juridiskā
persona

LV 41203052311 TEXO
PETRO OIL
AS

1400,00 Noteiktam mērķim

101 LR
juridiskā
persona

LV 40103042040 TOTAS SIA 5000,00 Noteiktam mērķim

102 LR
juridiskā
persona

LV 40003812757 UHH
DESIGN SIA

700,00 Noteiktam mērķim

103 LR
juridiskā
persona

LV 44103030828 VIDZEMES
MĒRNIEKS
SIA

4000,00 Noteiktam mērķim

104 LR
juridiskā
persona

LV 44103097350 WOLTEC
SIA

20000,0
0

Noteiktam mērķim

8/28



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese
Nauda

(summa
LV

valūtā)

Mantiskā
(summa

LV
valūtā)

Mērķis Komentārs

105 LR
juridiskā
persona

LV 44103082904 WOOD
PROJECTS
LV SIA

2000,00 Noteiktam mērķim

106 LR
juridiskā
persona

LV 41503034724 Z-LIGHT
SIA

1000,00 Noteiktam mērķim

107 LR
juridiskā
persona

LV 40103389684 Z TRUCK
SIA

1000,00 Noteiktam mērķim

108 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18036810941 Macuks
Andrejs

1100,00 Noteiktam mērķim

109 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27067212770 Kundziņš
Jānis

250,00 Noteiktam mērķim

110 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18116310920 Gulbe Daiga 850,00 Noteiktam mērķim

111 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13048710806 Kuļikovs
Kaspars

303,00 Noteiktam mērķim

112 Fiziskā
persona
rezidents

LV 15128812692 Viks Roberts 125,00 Noteiktam mērķim

113 LR
juridiskā
persona

LV 40003226944 STOLLER
SIA

1320,00 Noteiktam mērķim

114 LR
juridiskā
persona

LV 50003179321 VENTBUNK
ERS AS

5000,00 Noteiktam mērķim

Kopā (summa LV valūtā) 630633,
00

1320,00

Nauda un mantiskā kopā (summa LV valūtā) 631953,
00

9/28



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022951 Periods no 01.01.2015 līdz 31.12.2015

Revidenta ziņojuma datums 13.04.2016
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības NMR kods 40003373598
Zvērināta revidenta personas kods
Licences numurs 13
Sertifikāta numurs 148
Komentārs

10/28



Darbības veidu saraksts Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022951 Periods no 01.01.2015 līdz 31.12.2015

Darbības veida kods
(NACE 2.redakcija) Darbības veida nosaukums (NACE 2.redakcija) Pamatdarbība

1 9319 Citas sporta nodarbības X

11/28



Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022951 Periods no 01.01.2015 līdz 31.12.2015

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits
vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai)

mērķziedojumi
(noteiktiem
mērķiem)

anonīmi
ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Biedrības -Augstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā.-
rezerves daļas.

1320,00 0,00 1320,00 0,00 1320,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

2 Ziedojums tika
nodots tālāk
biedrībai : Moto
Klubs Aka-Team .
Motosporta  un citu
sporta aktivitāžu
saistīto pasākukmu
org. t,sk. Lavijas
čep.triālā,
paraugdemonstrējum
i, Latvijā :  42492.64
eur t.sk

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 17 5

3 2.1.treni'nu izdevimi 884,00 0,00 884,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 9 17 5
4 2.2.Sportistu

licences,veselības
apdrošināšana,biedra
maksa

524,00 0,00 524,00 0,00 524,00 0,00 0,00 0,00 9 17 5

5 2.3.Ekipējums,sporta
apģērbs,sportista
drošībai atbilstoši
triāla noteikumiem

19926,00 0,00 19926,00 0,00 19926,00 0,00 0,00 0,00 9 17 5

6 2.4.Motociklu
iegāde kluba
sportistu sacensībām
un treniņiemun
rezerves daļas

21158,00 0,00 21158,00 0,00 21158,00 0,00 0,00 0,00 9 17 5

12/28



Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits
vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai)

mērķziedojumi
(noteiktiem
mērķiem)

anonīmi
ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

7 Ziedojums tika
nodots tālāk
biedrībai :Centrālais
Auto Moto Klubs
Latgale . Augstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā:
Motocikļa iegāde

11400,00 0,00 11400,00 0,00 11400,00 0,00 0,00 0,00 9 17 20

8 Ziedojums tika
nodots tālāk
biedribai ;Vlasova
Racing.  Augstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā
kopā .1900.00 eur
t.sk.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 17 3

9 8.1. Motocikļu
rezerves daļas

1363,00 0,00 1363,00 0,00 1363,00 0,00 0,00 0,00 9 17 3

10 8.2.Sacensību
dalības
maksa,diferencētābie
dru maksa par
licence,apdrošinašan
as polises

462,00 0,00 462,00 0,00 462,00 0,00 0,00 0,00 9 17 3

11 8.3. Telpu noma 75,00 0,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 9 17 3
12 Ziedojums tika

nodots tālāk
biedrībai :Motoklubs
Ape.  kopā 50461.08
t.sk.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

13 12.1.Vaidavas kausa
izcīņas
organizēšanai,medicī
nas
pakalpojumi,trases
sagatavošana

9276,00 0,00 9276,00 0,00 9276,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

14 12.2.Biedra maksa 2618,00 0,00 2618,00 0,00 2618,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

13/28



Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits
vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai)

mērķziedojumi
(noteiktiem
mērķiem)

anonīmi
ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

15 12.3.Motaciklu
rezerves daļas to
uzturēšana,sporta
ekoppējums,degviela

38054,00 0,00 38054,00 0,00 38054,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

16 12.4.citi
organizātoriskie
izdvumi.

513,00 0,00 513,00 0,00 513,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

17 Ziedojums tika
nodots tālāk
biedrībai :Kristera
Serģa Motoklubs,
Latvijas čemp.
organizēšana,
trniņnometnes.kopā
29015.51 t.sk.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

18 17.1.Neatliekamās
medecinas
pakalpojumi

7700,00 0,00 7700,00 0,00 7700,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

19 17.2.Par tiesnešu
nodršinājumu
motokrosos

15252,00 0,00 15252,00 0,00 15252,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

20 17.3.Norēķins par
motoviku

6064,00 0,00 6064,00 0,00 6064,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

21 Ziedojums tika
nodots tālāk
biedrībai :Motoklubs
REMUS,  Augstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā -par
degvielu .

2810,00 0,00 2810,00 0,00 2810,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2

22 Ziedojums tika
nodots tālāk
biedrībai :Jāņa
Vintera
motokomanda.
Augstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā -
Motocikļa iegāde

13350,00 0,00 13350,00 0,00 13350,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2

14/28



Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits
vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai)

mērķziedojumi
(noteiktiem
mērķiem)

anonīmi
ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

23 Ziedojums tika
nodots tālāk
biedrībai : Bieriņi
Moto Klubs Mārupe
Augstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā,
kopā 1100.78 eur

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

24 23.1.Kluba sportista
apdrošināsana,licenc
es,dalibas maksa

740,00 0,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

25 23.2.Trases
sagatāvošana,degviel
a

360,00 0,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

26 Ziedojums tika
nodots tālāk
biedrībai
:MOTOPARKS
DIMANTI.,
Augstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā.
4060.82 eur  t.sk.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2

27 26.1.Sacensibu
organizēšana,
samniecības
preces,trases
uzrurešana

3866,00 0,00 3866,00 0,00 3866,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2

28 26.2.apdrošinašana
,biedru maksa

195,00 0,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2

29 Ziedojums tika
nodots tālāk
biedrībai
:F,F,F,Augstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā,
kopā 65067.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

15/28



Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits
vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai)

mērķziedojumi
(noteiktiem
mērķiem)

anonīmi
ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

30 29.1.Ekopejums,iesa
ceju apmācībai un
drošibas
nodrošinssanai

1311,00 0,00 1311,00 0,00 1311,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

31 29.2.degviela 3698,00 0,00 3698,00 0,00 3698,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10
32 29.3. rezerves daļas

,drošibas
nodrošināšanai

54721,00 0,00 54721,00 0,00 54721,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

33 29.4 Medeciniskie
izdevumi

365,00 0,00 365,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

34 29.5 Mototehniskie
apkope un remonts

225,00 0,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

35 29.6.smērvielas,eļļas
motocikliem un
transportlidzekļiem
uzturēšanai

4747,00 0,00 4747,00 0,00 4747,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

36 Ziedojums tika
nodots tālāk
biedrībai :Nacionāla
Motosporta
asociācija-Augstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā,
kopā 4275.00 eur
t.sk.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 17 3

37 36.1.Medecinas
pakalpojumi
,tiesneša
pakalpojumi

4025,00 0,00 4025,00 0,00 4025,00 0,00 0,00 0,00 9 17 3

38 36.2.Satiksmes
organizacijai

250,00 0,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 9 17 3

16/28



Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits
vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai)

mērķziedojumi
(noteiktiem
mērķiem)

anonīmi
ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

39 Ziedojums tika
nodots tālāk
biedrībai
:BIEDRIBA
BRĀĻU DAIDERU
MOTOKLUBS -
Augstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā,
Rezerves daļas

973,00 0,00 973,00 0,00 973,00 0,00 0,00 0,00 9 17 3

40 Ziedojums tika
nodots tālāk
biedrībai :Speedway
Grand Prix of
Latvia- Augstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā,
kopā 109580.00 eur
t.sk.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

41 40.1.digvielatehnikai
celiņu
uzturēsanai,sakopšan
aiun tiksanai lidz
trasei

3403,00 0,00 3403,00 0,00 3403,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

42 40.2.Komandējuma
izmaksas

547,00 0,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

43 40.3.Rezerves daļas 61276,00 0,00 61276,00 0,00 61276,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10
44 40.4.Apsardzes

pakalpojumi
515,00 0,00 515,00 0,00 515,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

45 40.5.Holografisko
uzlimju izgatavošana

750,00 0,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

46 40.6.Par braucēju
līgumiem

43090,00 0,00 43090,00 0,00 43090,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

17/28



Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits
vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai)

mērķziedojumi
(noteiktiem
mērķiem)

anonīmi
ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

47 Ziedojums tika
nodots tālāk
biedrībai :Gaujas
Kauss MX Team -
Augstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā,  par
licences-
apdrošināšanu

474,00 0,00 474,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2

48 Ziedojums tika
nodots tālāk
biedrībai
:Motorprieks-
Augstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā,
kopā 19293.55 eur ,
t.sk.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 17 4

49 48.1.Motocikla
remonts, rezerves
daļas,sporta
abģerbsun inventārs
sporta treniņu un
sacensību
nodrošinājumi

18886,00 0,00 18886,00 0,00 18886,00 0,00 0,00 0,00 9 17 4

50 48.2.Saimniecibas
piederumi

250,00 0,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 9 17 4

51 48.3. degviela 158,00 0,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 9 17 4
52 Ziedojums tika

nodots tālāk
biedrībai :Talsu
Klubs.par
motosporta trases-
Augstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā,
uzturēšana

1425,00 0,00 1425,00 0,00 1425,00 0,00 0,00 0,00 9 17 1

18/28



Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits
vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai)

mērķziedojumi
(noteiktiem
mērķiem)

anonīmi
ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

53 Ziedojums tika
nodots tālāk
biedrībai :Sporta
klubs L.R.K. -
Augstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā,
kopā 2924.49 eur
t.sk.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2

54 53.1.Licences un
apdrošināšana
diferecētās biedru
maksas,saimniecibas
apdrošinašanas
maksa

669,00 0,00 669,00 0,00 669,00 0,00 0,00 0,00 9 17 20

55 53.2. Rezerves daļas 2256,00 0,00 2256,00 0,00 2256,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2
56 Ziedojums tika

nodots tālāk
biedrībai :Suzuki
LatvijaAugstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā,
kopā 14798.78 eur,
t.sk.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2

57 56.1.Licence 406,00 0,00 406,00 0,00 406,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2
58 56.2. Motacikla

iegāde
14393,00 0,00 14393,00 0,00 14393,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2

59 Ziedojums tika
nodots tālāk
biedrībai
:MotoaplisAugstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā,.-
par rezerves
daļām,remonts,apko
pe,uzturēšana

4227,00 0,00 4227,00 0,00 4227,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

19/28



Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits
vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai)

mērķziedojumi
(noteiktiem
mērķiem)

anonīmi
ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

60 Ziedojums tika
nodots tālāk
biedrībai :Triāla
klubs Karters-
Augstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā,
kopā 10650.00eur
t.sk.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2

61 60.1.Rezerves daļas
,velosopedi-sportista
tehnikas iegade

3820,00 0,00 3820,00 0,00 3820,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2

62 60.2 Apģerbs-
sportistu drošibai.

1920,00 0,00 1920,00 0,00 1920,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2

63 60.3.Transporta
apbalvojumi,materiā
li,sacencibu
organizēšana

1485,00 0,00 1485,00 0,00 1485,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2

64 60.4.Dalība nometnē 3375,00 0,00 3375,00 0,00 3375,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2
65 60.5.Daliba

starptausksā
organizācija

50,00 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2

66 Ziedojums tika
nodots tālāk
biedrībai :AP
MotoklubAugstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā,
kopā 5983.47 eur.
t.sk.s-

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 17 5

67 66.1.degviela 1549,00 0,00 1549,00 0,00 1549,00 0,00 0,00 0,00 9 17 5
68 66.2.Motodetaļas

sporta apģerbs
4434,00 0,00 4434,00 0,00 4434,00 0,00 0,00 0,00 9 17 5

20/28



Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits
vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai)

mērķziedojumi
(noteiktiem
mērķiem)

anonīmi
ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

69 Ziedojums tika
nodots tālāk
biedrībai :Moto
sporta klubs
Stuntfighters-
Augstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā,
kopā 47658.28 eur ,
t.sk.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 17 4

70 69.1.Transporta
izdevumi,iegādei

38457,00 0,00 38457,00 0,00 38457,00 0,00 0,00 0,00 9 17 4

71 69.2.Rezerves
daļas,ekepējums

8548,00 0,00 8548,00 0,00 8548,00 0,00 0,00 0,00 9 17 4

72 69.3.Medicīna  telpu
noma

653,00 0,00 653,00 0,00 653,00 0,00 0,00 0,00 9 17 4

73 Ziedojums tika
nodots tālāk
biedrībai :Saldus
Motoklubs-
Augstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā.
kopā 34637.20 eur,
t.sk.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 17 5

74 73.1.Degviela 2602,00 0,00 2602,00 0,00 2602,00 0,00 0,00 0,00 9 17 5
75 73.2.komandejumi,d

ienas nauda
14337,00 0,00 14337,00 0,00 14337,00 0,00 0,00 0,00 9 17 5

76 73.3.rezerves daļas 16703,00 0,00 16703,00 0,00 16703,00 0,00 0,00 0,00 9 17 5
77 73.4.ārstēšanas

izdevumi
42,00 0,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 9 17 5

78 73.5.sporta apģerbi
citi izdevumi

953,00 0,00 953,00 0,00 953,00 0,00 0,00 0,00 9 17 5

21/28



Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits
vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai)

mērķziedojumi
(noteiktiem
mērķiem)

anonīmi
ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

79 Ziedojums tika
nodots tālāk
biedrībai :Sporta
Atbalsta centrs
Biedrība.- Augstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā, Par
degvielas
izmantošanu  sporta
nometnē

446,00 0,00 446,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

80 Ziedojums tika
nodots tālāk
biedrībai :Sporta
kluba DAKO
ZIEMEĻI
VIDZEME-
Augstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā,
kopā 27015.05 eur,
t.sk.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

81 80.1. Sportistu
licece,polisesun
numuru rezervācija,

6648,00 0,00 6648,00 0,00 6648,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

82 80.2.Motocikli un
rezerves
daļas,remonti,

19696,00 0,00 19696,00 0,00 19696,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

83 80.3.Sporta apģerbs
sportistiem un
apkalpojašajām
personāmekipējums

185,00 0,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

84 80.4. abalvošana 486,00 0,00 486,00 0,00 486,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

22/28



Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits
vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai)

mērķziedojumi
(noteiktiem
mērķiem)

anonīmi
ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

85 Ziedojums tika
nodots tālāk
biedrībai :Venspils
motoklubs RODEO-
Augstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā,
kopā 38400.00 eur.
t.sk.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

86 85.1.Motecikla
iegade tehnikas
ekspluatācijas
izmaksas

32888,00 0,00 32888,00 0,00 32888,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

87 85.2.Sporta
ekipējums

5512,00 0,00 5512,00 0,00 5512,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

88 Ziedojums tika
nodots tālāk
biedrībai
:Motodroms sporta
klubs.  Augstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā.
medecinisko
atrašanas uz
sacencībām,apdrošin
āšanas,sacensību
organizēšanai

1425,00 0,00 1425,00 0,00 1425,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

89 Ziedojums tika
nodots tālāk
biedrībai :Dienvidu
Motoparks  Parmoto
rezerves daļas,un
sagatavošanai
dalībai
treniņnometnēmun
sacensībām

950,00 0,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2

23/28



Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits
vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai)

mērķziedojumi
(noteiktiem
mērķiem)

anonīmi
ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

90 Zied2ojums tika
nodots tālāk
biedrībai :Bērnu un
jauniešu moto-triāla
skola.Par licencem

67,00 0,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2

91 Ziedojums tika
nodots tālāk
biedrībai :Tempo
24H- Augstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā,
kopā 1961.44 eur,
t.sk.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2

92 91.1.degviela,transp
orts,mototehnikas
nogāde uz trasi un
no,kā
arīdegvielaitreniņu
un sacensību laikā

30,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2

93 91.2 NMP brigādes
dežuras pasakumos

1067,00 0,00 1067,00 0,00 1067,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2

94 91.3 Biedru gada
maksa
apdrošināšana,licenc
es

267,00 0,00 267,00 0,00 267,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2

95 91.4.Nomas maksas
par teretorijas
izmantošanu,toletes
sacencības

590,00 0,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2

96 91.5 Apbalvošanai
noslēguma
pasākumā

7,00 0,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2

24/28



Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits
vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai)

mērķziedojumi
(noteiktiem
mērķiem)

anonīmi
ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

97 Ziedojums tika
nodots tālāk
biedrībai :Auto moto
SPORTAA KLUBS
SUMATA-Augstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā,
kopā 14858.89 eur.
t.sk.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 17 3

98 97.1.Biedribas
nauda,licence,maksa
par mototrases
izmantošanu

922,00 0,00 922,00 0,00 922,00 0,00 0,00 0,00 9 17 3

99 97.2 Sporta
ekipējums,tehnikas
ekspluatācija

3764,00 0,00 3764,00 0,00 3764,00 0,00 0,00 0,00 9 17 3

100 97.3 .Motociklis 6250,00 0,00 6250,00 0,00 6250,00 0,00 0,00 0,00 9 17 3
101 97.4.Treniņnometne

s un to izdevumi
arvalstis

3922,00 0,00 3922,00 0,00 3922,00 0,00 0,00 0,00 9 17 3

102 Ziedojums tika
nodots tālāk
biedrībai
:TITURGAS
IESPĒJU PARKS-
Augstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā,
kopā 3182.50.eur.
t.sk.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2

103 102.1. Motocikļa
rezerves daļas
unmotokrosa
inventārs

2213,00 0,00 2213,00 0,00 2213,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2

104 102.2.Degviela 35,00 0,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2

25/28



Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits
vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai)

mērķziedojumi
(noteiktiem
mērķiem)

anonīmi
ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

105 102.3.Dalību
masa,sporta
veselibas un
apdrošināsanas
polise

846,00 0,00 846,00 0,00 846,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2

106 102.4. Ieejas biļetes 89,00 0,00 89,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2
107 Ziedojums tika

nodots tālāk
biedrībai :Biedriba
Motosports Racing
Team. - Augstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā Par
rezerves daļam

1800,00 0,00 1800,00 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 9 17 10

108 Ziedojums tika
nodots tālāk
biedrībai
:LATVIJAS
KASKADIERU
APVVIENĪBA-
Augstāko
sasniegumu sportā
un motokrosā
attīstība Latvijā,
kopā 351.00 eur t.sk.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2

109 108.1 Rezerves daļas 152,00 0,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2
110 108.2.Licences 199,00 0,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 9 17 2
111 Biedru -augstāko

sasniegumu sportā
un motokrosa
attīstība Latvijā, sac.
organizēšanas
izdevumi.

39678,00 0,00 39678,00 0,00 39678,00 0,00 0,00 0,00 9 17 240

112 Biedru -augstāko
sasniegumu sportā
un motokrosa
attīstība Latvijā,
LATVIJAS ČEMP. -
apbalvošanas
izdevumi.

16122,00 0,00 16122,00 0,00 16122,00 0,00 0,00 0,00 9 17 240

26/28



Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits
vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai)

mērķziedojumi
(noteiktiem
mērķiem)

anonīmi
ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

113 SacensBiedru -
augstāko
sasniegumu sportā
un motokrosa
attīstība Latvijā,. -
sacensību
organizēšana drošā
vidē un higiēniskos
apstākļos

12314,00 0,00 12314,00 0,00 12314,00 0,00 0,00 0,00 9 17 240

Kopā 638448,00 0,00 638448,00 0,00 638448,00 0,00 0,00 0,00 1358

27/28



Dokumenti, kuri pievienojami kā faili Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022951 Periods no 01.01.2015 līdz 31.12.2015

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums vad zin.pdf

2 Administratīvo izdevumu pārskats ie izd.pdf

3 Zvērināta revidenta atzinums rev zin.pdf

4 iepriekšējā gada arbības pārskats  un turpmākās darbības plāns trpmpl.pdf

5 pielikumi GP1 piel 1.pdf

6 pielikumi GP3 piel 3.pdf

Dokumenta numurs EDS: 44788033 Dokumenta sagatavotājs: KRISTĪNE ANTONOVIČA

Parakstītāja vārds, uzvārds: KRISTĪNE ANTONOVIČA Parakstīšanas datums: 18.10.2016
Parakstīšanas laiks: 08:26:47

28/28














 


 


Gada pārskata pielikums Ieņēmumu un izdevumu 


 


- Biedru nauda, iestāšanas nauda un citas 


gadskārtējās 


iemaksas 


2015 


EUR 


2014 


EUR 


Biedru nauda  11465 11800 


Iestāšanās maksa 0 300 


Biedru maksas par piedalīšanos pasākumos 97163 114808 


   


Kopā 108628 126908 


 


 


2. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 


2015 


EUR 


2014 


EUR 


No juridiskām personām naudā 628005 561107 


No fiziskām personām naudā 2628 1550 


No juridiskām personām mantā 1320 495 


Kopā 631953 563152 


 


 


3. No valsts budžeta un pašvaldību budžetiem saņemtās 


dotācijas 


2015 


EUR 


2014 


EUR 


No valsts budžeta LR IZM 344011 730186 


No valsts budžeta LSFP 56445 61848 


Rīgas domes izglītības ,1ultūras deopartamnts 264 2800 


Babītes nov. Paš . 600 200 


Grobiņas sporta centrs Pašvaldības aģentūra 300 500 


Vecumnieku  novadu dome 4895 215 


Siguldas  nod.dome  300 380 


Liepājas pils .dome. Sporta pārvalde 2000 620 


Madonas novadu pašvaldība 570 100 


Talsu  nov. Pašv. 220 920 


Ādažu novada dome 800 0 


Limbažu novada pašvaldība 850 0 


Ērgļu novada pašvaldība 250 0 


Ogres  nov. Pašv 300. 0 


Tukuma novada dome 350 0 


Saldus novada pašvaldība 100 0 


Bauskas novada administrācija 300 0 


Mārupes novada dome 150 0 


Gulbenes novada dome 200 0 


4.Dotācijas un ieņēmumi no citām organizācijām   


Eiropas motosporta savienības  dotācijas 4900 0 


Starptautiskā motosporta savienība 16040 0 


Citas organizācijas 1340 0 


Kopā 435185 797769 


 


4. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 2015 


EUR 


2014 


EUR 


No reklāmas 104000 20000 


Ieņēmumi no sportistu apdrošināšanasapdrošināšanas 19637 25895 







Sacensību apdošināšana 1520 2766 


Ieņēmumi no starpniecības 0 2236 


Ieņēmumi no internet veikala 195  


                                                                                            Kopā 125352 50897 


 


 


5. Citi ieņēmumi 2015 


EUR 


2014 


EUR 


Eiropas motosporta savienības  dotācijas 2800 6300 


Starptautiskā motosporta savienība 7822 9146 


Citi ieņēmumi  2007 2151 


Ieņēmumi no šaubīgo debitoru uzkrājumiem 0 253 


Ieņēmumi no inventarizācijas 125 481 


Nodarbinātības valsts aģentūra 7718 0 


Saņemtās soda naudas 0 1320 


   


   


Kopā 20472 19651 


   


   


 


 


Ieņēmumi, kopā –  1 321 590                        EUR   


 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Gada pārskata pielikums 


 
 


7. Saimnieciskās darbības izdevumi 2015 


EUR 


2014 


EUR 


1. Algas 61979 52416 


2. Sociālās apdrošināšanas maksājumi 14603 11251 


3.Riska valsts nodeva 29 27 


4. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un 


norakstīšana 


0 0 







5. Apgrozījumu līdzekļu vērtības norakstīšana ( mantiskais 


ziedojums) 


0 495 


6. samaksa par darbiem un pakalpojumiem no ārienes par 


sacensībām  


24023 25553 


7. Sacensību organizēšanas izdevumi  :   


        - izdevumi sacensībām  57413 616820 


        -Izdevumi sportistu apdrošināšanai 15563 28776 


      - izdevumi par medicīnas pakalpojumiem 807 2611 


       -sportistu dalības maksa 4840 3090 


       -izdevumi balvām 16123 11413 


       -izdevumi par licencēm 13159 8804 


       -Izmaksātas naudas balvas 41249 16886 


       -pārējie saimnieciskās darbības izdevumi 7074 2937 


-    Finansējuma izlietojums 0 0 


         -komandējuma izdevumi 12542 7506 


8. Par saņemtiem  reklāmas pakalpojumiem 99040 16684 


   


   


                                                                                          Kopā 368444 805269 


   


8. Administrācijas izdevumi : 


 


 


2015 


EUR 


2014 


EUR 


     – sakaru izdevumi 1554 1780 


        - kantora (biroja) izdevumi 4512 8258 


        - reprezentācijas izdevumi 6732 12759 


        - telpu noma 5542 5355 


        - gada pārskata un revīzijas izdevumi 1210 1199 


        - transporta izdevumi 4746 5591 


        - naudas apgrozījuma blakus izdevumi 517 543 


        - pamatlīdzekķu nolietojums 1681 884 


   


                                                                                          Kopā 26494 36369 


   


9. Dažādi izdevumi 


 


 


2015 


EUR 


2014 


EUR 


        - zaudējumi no inventarizācujas 146 419 


        -Izdevumi šaubīgiem debitoriem 14550 2798 


        -neizmantotiem atvaļinājumiem 100 1703 


        - zaudējumi no valūtas konvertācijas 26 89 


        - citi izdevumi 656 489 


        - samaksa par darbiem un pakalpojumiem no ārienes 


(ziedojuma izlietojums-2180) 


569014 484521 


- mantiskais ziedojums  1320 0 


-izdevumi par finansiālo atbalstu 368146 198846 


  -samaksātas soda naudas un līgumsodi 984 1567 


  -samaksāts par vīzām  0 68 


   


Kopā 954942 690500 


   







 


Izdevumi, kopā   – 1 349 880   EUR   


 


 


 Izdevumi  pārsniedz ieņēmumus  par 28 290    EUR         
 


 


 


































 


Gada pārskata pielikums 
 


 


 


- Uzskaites un novērtēšanas metodes – vispārīgie principi 
 


 


Pārskata sagatavošanas pamats 
 


Gada pārskats ir sagatavots atbilstoši likumu “Par grāmatvedību” un saskaņā ar 


Latvijas Republikas MK noteikumu Nr.808 no 03.10.2006.g. „Noteikumi par biedrību, 


nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem” prasībām.  


 


Pielietotie grāmatvedības principi 
 


Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 


a) Pieņemts, ka biedrība darbosies arī turpmāk 


 


b) Izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā 


 


 


  


- Posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību, t.i.: 


 


 


 pārskatā iekļauta tikai līdz bilances sastādīšanas dienai iegūtā peļņa; 


 ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata 


gados, vai iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp 


bilances datumu un gada pārskata sastādīšanas dienu; 


 aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanās un nolietojuma summas, 


neatkarīgi no tā, vai pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem. 


 


19. Ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma 


datuma un rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar 


ieņēmumiem pārskata periodā. 


 


e)   Aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi. 


 


f)   Pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci. 


 


- Saimnieciskie darījumi atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību nevis 


juridisko formu. 


 


 


 


Pārskata periods 
 


 Pārskata periods ir viens gads no 2015.gada 01.janvāra  līdz 2015.gada 31.decembris 


 


 


Naudas vienība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana 
 







Šajos 2ultūra pārskatos atspoguļotie rādītāji ir izteikti Latvijas nacionālajā valūtā – eiro 


(EUR). 


 


 


 


 


 


Gada pārskata pielikums 


 


 


 Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi 
 


Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas 


termiņi iestājas vēlāk par gadu pēc attiecīgā pārskata gada beigām. Summas, kas saņemamas, 


maksājamas vai norakstāmas gada laikā uzrādītas īstermiņa posteņos. 


 


 


Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu nolietojums 


 
Bilancē visi pamatlīdzekļi un nemateriālie ieguldījumi (datoru programmas) ir atspoguļoti to 


iegādes cenās,  atskaitot nolietojumu. Nolietojums ir aprēķināts pēc lineārās metodes. 








Gada pārskata pielikums 


 


11. Pamatlīdzekļu kustības pārskats 


 


Bilancē visi pamatlīdzekļi ir atspoguļoti to iegādes cenās atskaitot nolietojumu. 


Nolietojums ir aprēķināts pēc lineārās metodes.  


 


2014.gads 


 


 


 


Pārējie pamat- 


līdzekļi 


EUR 


  


Sākotnējā vērtība  


01.01.2014            23719 


Iegādāts  5100 


Izslēgts 0 


31.12.2014 28819 


  


Nolietojums  


01.01.2014 20024 


Aprēķinātais nolietojums  884 


Izslēgto pamatlīdzekļu nolietojums 0 


31.12.2014 20908 


  


Bilances vērtība uz 01.01.2014 3696 


Bilances vērtība uz 31.12.2014 7911 


 


2015.gads 


 


 


 


Pārējie pamat- 


līdzekļi 


EUR 


  


Sākotnējā vērtība 28819 


01.01.2015  


Iegādāts  


Pamatlīdzekļu izveidošana 


2710 


347 


Izslēgts 00 


31.12.2015 31877 


  


Nolietojums  


01.01.2015 20908 


Aprēķinātais nolietojums  1681 


Izslēgto pamatlīdzekļu nolietojums 0 


31.12.2015 20908 


  


Bilances vērtība uz 01.01.2015 7911 


Bilances vērtība uz 31.12.2015 9287 


 


 


Pamatlīdzekļu izveidošana: 


 


 







 


Pārējie pamat- 


līdzekļi 


EUR 


  


Sākotnējā vērtība                 0 


01.01.2014  


Pamatlīdzekļu izveidošana                 0 


  


31.12.2014                 0 


  


Sākotnējā vērtība 0 


01.01.2015  


Pamatlīdzekļu izveidošana             347 


  


31.12.201             347 


  


Bilances vērtība uz 01.01.2015 0 


Bilances vērtība uz 31.12.2015 347 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Gada pārskata pielikums 


 


12. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli (mazvērtīgie un ātri nolietojamie 


priekšmeti) 


 


2014.gads 


 


 


 


 
Izejvielas, materiāli 


EUR 


  


Sākotnējā vērtība  


01.01.2014 0 


Iegādāti 495 


Izejvielu un materiālie izlietojums 495 


31.12.2014 0 


  


Bilances vērtība uz 01.01.2014 0 


Bilances vērtība uz 31.12.2014 0 


 


 


 


2014.gads 


 


 


 







 
Izejvielas, materiāli 


EUR 


  


Sākotnējā vērtība  


01.01.2015 0 


Iegādāti 1319 


Izejvielu un materiālie izlietojums 1319 


31.12.2015 0 


  


Bilances vērtība uz 01.01.2015 0 


Bilances vērtība uz 31.12.2015 0 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Gada pārskata pielikums 
 


 


13. Avansa maksājumi par precēm 


 


 


 2015 


EUR 


2014 


EUR 


Avansa maksājumi par precēm 408 6047 


 No tiem šaubīgie debitori Tai skaitā  šaubīgie debitori 0 0 


Bilances vērtība 408 6047 


 


 


14. Pircēju un pasūtītāju parādi 


 


 2015 


EUR 


2014 


EUR 


Pircēju un pasūtītāju parādu uzskaites vērtība 44484 29258 


Tai skaitā  šaubīgie debitori (17848) (3298) 


   


kopā 26636 25960 


 


15. Citi debitori 


 


 


 2015 2014 







EUR EUR 


Norēķini par prasībām pret personālu 29 444 


Samaksāta drošības nauda  79 79 


Izmaksātie  ziedojumi par kuriem nav saņemtas atskaites 202699 192981 


Tai skaitā  šaubīgie debitori (9354) (9354) 


Nākamo periodu izdevumi 126 250 


   


Bilances vērtība  193453 184150 


   


 


16.Nākamo periodu izdevumi. 


   


 2015 


EUR 


2014 


EUR 


Nākamo periodu izdevumi. 126 250 


    


Bilances vērtība 126 250 


 


 


 


 


 


 


17. Nauda EUR 


 


 2015 


EUR 


2014 


EUR 


   


EUR – Swedbanka 200628 221630 


EUR –Valsts kase  0 9441 


EUR – kasē 2700 0 


   


   


Kopā 203328 231071 


 


 


 


 


 


Gada pārskata pielikums 


 


18.Fondi 


 


Biedrībai nav pamatkapitāla. 


 


 


 


 


 2015 


EUR 


2014 


EUR 


Iepriekšējā perioda rezerves fonds  394193 367 954 


Pārskata perioda rezerves fonds  28290 26239 


Kopā 365903 394193 







 


 


 


19.Uzkrājumi 


 


 


 2015 


EUR 


2014 


EUR 


Uzkrājumi neizmantotiem atvaļinājumiem  4666 4566 


    


Bilances vērtība 4666 4566 


 


Īstermiņa kreditori 


 


20.Citi aizņēmumi 


 


 2015 


EUR 


2014 


EUR 


Aizņēmumi no juridiskām personām 11210 0 


    


Bilances vērtība 11210 0 


 


 


 


21. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem  


 


 


 2015 


EUR 


2014 


EUR 


Latvijas piegādātāji un citi piegādātāji 34355 43221 


Norēķini par darba algu 3867 3312 


Norēķini ar norēķinu personām 586 34 


   


   


   


   


Kopā 38808 46567 


19. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 


 


 


 2015 


EUR 


2014 


LVL 


Sociālās apdrošināšanas maksājumi  6312 4860 


Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 4226 3434 


Uzņēmuma riska valsts nodeva 2 2 


Pievienotās vērtības nodoklis 884 262 


Kopā 11424 8558 


 


 


 


 


 2015 


EUR 


2014 


EUR 


Sociālās apdrošināšanas maksājumi    







Aprēķināts 21103 17989 


Apreiķinātas soda naudas 390 0 


Pārskatīts 20041 14094 


   


Iedzīvotāju ienākuma nodoklis   


Aprēķināts 12943 9625 


Apreiķinātas soda naudas 582 0 


Pārskatīts 12733 7956 


Uzņēmuma riska valsts nodeva   


Aprēķināts 30 27 


Pārskatīts 30 26 


   


Pievienotās vērtības nodoklis   


Aprēķināts 1316 2373 


Apreiķinātas soda naudas 25 0 


Pārskatīts 719 2127 


   


Kopā:   


   


Aprēķināts nod. 35392 30014 


Apreiķinātas soda naudas 997  


Pārskatīts 33523 24203 


 


 


23. Uzkrātās saistības 


 


 2015 


EUR 


2014 


EUR 


Norēķini ar kreditoriem par uzkrātām saistībām 1050 1401 


    


Bilances vērtība 1050 1401 


 


24.Saņemtie avansa maksājumi 


 


 2015 


EUR 


2014 


EUR 


Pircēju un pasūtītāju avansa maksājumi  177 104 


    


Bilances vērtība 177 104 


 


 





